Lib.IV.cap.ïi.

De atteris

nuptiis Gertru-

dis Comitissse

cumTheobaldo
Campaniz Co-
mité.

(a) Anno 1220, ex eodem Reinero, p. 6jj.

(b) Constantiam, filiam Alphonsi Aragonia; Ré-

gis, quam anno tantùm 1216 in Alemanniam ad

Fredericum transtisse cum filio suo tradit Reinerus,

pag. 6«.
(c) De terris et honoribus Comitissae Gertrudis

,

In manus Theobafdi Comitis Gampamè refunden-

dis.Matthaeus Dux Loiharingiae, Theobaldi frater,

tractatum cum eo habuit literis quas ex cartulario

Campaniae vulgavit Martenius , 1. 1 Thesauri Anec-

dotorum, col. 878 :

<» Ego MATTH/EUS.inquit, Dux Lotharingie et

wMarchio, notum facio praesentrbus et futurh ;

»quôd carissimaedominaemeae Kaneha; Comitissae

«Trecensi, et carissinio domino meo Theobaido
» Comiti Campaniae nato ejus , prdpfiâ manu meâ
»juravi has conventiones subscriptas bonâ fide

Mtenendas, videlicet quod eos juvabo contra fifias

» Comitis Henrici et hasredes earum , et contra

» omnem creaturam quae po«if vipère et rnorr ;

»praeterquam contra Regem Romanorum.
2. » Nullum homina.ru vel feminarum de dorha-

» nio eorum in domarrio meo potero retinere. N^am-

» ciacum et Gundrevillam , qliaî eis assigrravi p»ro

» dotalitio carissimae sororrs mea; Gertyudis Comfi
» tissas Metensis et Damburgensis , quondam D*u-

» cissae Loiharingiae, et quicquid in dbobus casteliié

»illis et in castellanits eorum habcbam , tam in

«domanio quàm in feodi», in dominio , in justitia

,

» et in omnibus mddls et commôdis , faciam eis qrrit-

» tari à carissima matre mea Ducissa Lotharingiae.

3. » Post mortem verô dictae Gertrudis prsedictâ

» duo castella cum omnibus appenditiis suis , ad

»me vel ad homines [f, haeredes) sine contradic-

» tiorte qualibet revertentur.

4. » Praéterea omnia ftoda ad casteilaniam Gun-
» dricuriae pfirfinentia , quat Guido de Ptaoctaco
» de me tenebat et de fratre meo tenuit , supradictis

»B. et Th. Comiti nato ejus dedj in perpetuum
»et quittavï ; jufe haîreditario possfdemfa.

5.. «Qjnoes etiam literas Hegis Ottonii, Régis
» Frederici et episcopi Metensis , et omnes alias

» literas
, cujuscumque sigillo fuerint sigillatae

,
quas

» pênes me habed vêl habere potero
, pertinentes

» ad Metensem et Damburgvnsem comitatus et ad
« aliam haeredhatem Comitîssae Gertrud», rèddaiH
» bonâ fidé Comrtissas et Comiti supradktis ; et si

» forte Comitissa Gertrudis decèsserit sine haerede

» de corpore suo ( quod absh !
) , Comitissa erComes

» praedicti de illis literis mihi reddent, quatf utiles